
 
 

 
4WOG-1200.2712.13.2021 

Strona 1 z 2 

 

1 

  
   

                       Gliwice, dnia 21 kwietnia 2021r.                                           

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, 4 WOG w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert z dnia 21.04.2021r. w procedurze podstawowej pn.: 
Zakup i dostawa farb i akcesoriów malarskich oraz produktów chemicznych 
w podziale na 2 części. 
 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 
 
 

nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (brutto) – 

część 1 

 
Cena (brutto) – 

część 2 

1 
Buster sp. z o.o., ul. Składowa 2, 44-
100 Gliwice 

67 008,35 zł 

 
------------- 

2 
F.H. Trebor Robert Trajdos, ul. 
Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

52 490,25 zł 

 
25 992,36 zł 

3 
Tom-Auto Tomasz Dąbrowa, ul. 
Działkowa 89/2, 05-808 Parzniew 

------------- 

 
23 553,00 zł 

4 
Interfarb s.c. Dariusz Kękuś i S-Ka, 
ul. Zakopiańska 72, 30-418 Kraków 

69 984,39 zł 

 
------------- 

5 
Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o., ul. 
Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-
Biała 

45 372,64 zł 

 
25 245,65 zł 

6 
F.H.U Fenix Joanna Dąbrowska, ul. 
Broniewskiego 15, 47-225 
Kędzierzyn-Koźle 

46 708,00 zł 

 
28 155,00 zł 

7 
lREKO lrena Kotowska, Jacek 
Kotowski Sp. jawna, ul. Radzymińska 
287, 03-694 Warszawa 

56 456,00 zł 

 
------------- 



 
 

 
4WOG-1200.2712.13.2021 

Strona 2 z 2 

 

2 

8 
Zakład Techniczny Tastal Justyna 
Socha, ul. Sosnowa 35, 41-808 
Zabrze 

53 298,89 zł 

 
38 665,54 zł 

9 
F.U.H.P Olmot Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn 
Zdrój 

52 614,00 zł 

 
18 419,00 zł 

 

 
 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Wojciech Gębka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Magdalena Włódzik, tel. 261 111 370 
21.04.2021r 


